1

[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 23 июня 2016  года

	                              №
	144

	О рассмотрении представления прокурора Уинского района

Рассмотрев представление прокурора Уинского района от 21.06.2016 № 580 об  устранении  нарушений законодательства о местном самоуправлении и о противодействии коррупции, Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Представление  прокурора Уинского района удовлетворить.
2. Устранить  нарушения законодательства о местном самоуправлении и о противодействии коррупции.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава муниципального района

	А.М. Козюков

	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	Е.М. Козлова